



Hotell drift Co Copenhagen Airport A/S

Ellehammersvej 18
2770 Kastrup
CVR-nr. 39908484

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Torgeir Silseth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hoteldrift Co Copenhagen Airport A/S
Ellehammersvej 18
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39908484
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Torgeir Silseth, formand
Trine Lise Marsdal
Esben Viig Syversen

Direktion

Jesper Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drift hotelvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets fjerde regnskabsår.

Årets resultat fremviste et overskud på 12.453 t.kr. før skat. Til sammenholdelse var underskuddet i 2021 18.797 t.kr. Balancen viser en samlet aktivmasse på 27.573 t.kr. (2021: 34.094 t.kr) og en negativ egenkapital på 10.902 t.kr (2021: negativ egenkapital på 26.217 t.kr.).

Ledelsen anser årets positive resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Hoteldrift Co Copenhagen Airport A/S har pr 01.01.2023 overdraget samtlige aktiver samt forpligtelser til Hotel Operations Copenhagen Airport A/S CVR 10153271.

Selskabet har tabt sin egenkapital og forventer et underskud for 2023. Selskabet er derfor afhængig af fortsat finansiering fra koncernen.

Koncernens moderselskab, Strawberry Hospitality Group A/S har for at understøtte selskabet bekræftet, at Strawberry Hospitality Group A/S vil sørge for fortsat drift i selskabet. Dette indebærer, men er ikke afgrænset til, at Strawberry Hospitality Group A/S vil sørge for nødvendig likviditet til selskabet i form af lån og/eller egenkapitaltilskud for at kunne finansiere fortsat drift i selskabet.

Det er vurderingen at moderselskabet har det nødvendige finansielle beredskab til at honorere støtteerklæringen.

Baseret på dette er det ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften og regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 01.01.2023 overdraget alle aktiver og forpligtelser til søsterselskabet, Hotel Operations Copenhagen Airport A/S. Der har derudover ikke været begivenheder efter balancedagen, der vil påvirke vedtagelsen af årsregnskabet for 2022.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		51.986	(5.349)
Personaleomkostninger	2	(32.146)	(10.477)
Af- og nedskrivninger		(5.486)	(2.629)
Driftsresultat		14.354	(18.455)
Andre finansielle indtægter	3	488	43
Andre finansielle omkostninger	4	(2.389)	(385)
Årets resultat		12.453	(18.797)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.453	(18.797)
Resultatdisponering		12.453	(18.797)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		593	768
Immaterielle aktiver	5	593	768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.694	14.667
Indretning af lejede lokaler		2.663	2.980
Materielle aktiver	6	12.357	17.647
Anlægsaktiver		12.950	18.415
Råvarer og hjælpematerialer		309	193
Varebeholdninger		309	193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.891	5.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.312	0
Andre tilgodehavender		2.233	0
Periodeafgrænsningsposter		175	681
Tilgodehavender		10.611	5.920
Likvide beholdninger		3	9.566
Omsætningsaktiver		10.923	15.679
Aktiver		23.873	34.094

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		400	400
Overført overskud eller underskud		(14.164)	(26.617)
Egenkapital		(13.764)	(26.217)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		740	201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.929	1.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.659	53.324
Anden gæld		13.309	5.352
Kortfristede gældsforpligtelser		37.637	60.311
Gældsforpligtelser		37.637	60.311
Passiver		23.873	34.094
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	400	(26.617)	(26.217)
Årets resultat	0	12.453	12.453
Egenkapital ultimo	400	(14.164)	(13.764)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og forventer et underskud for 2023. Selskabet er derfor afhængig af fortsat finansiering fra koncernen.

Koncernens moderselskab, Strawberry Hospitality Group A/S har for at understøtte selskabet bekræftet, at Strawberry Hospitality Group A/S vil sørge for fortsat drift i selskabet. Dette indebærer, men er ikke afgrænset til, at Strawberry Hospitality Group A/S vil sørge for nødvendig likviditet til selskabet i form af lån og/eller egenkapitaltilskud for at kunne finansiere fortsat drift i selskabet.

Det er vurderingen at moderselskabet har det nødvendige finansielle beredskab til at honorere støtteerklæringen.

Baseret på dette er det ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften og regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	32.091	10.477
Pensioner	35	0
Andre omkostninger til social sikring	20	0
	32.146	10.477
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Personaleomkostninger vedrøre andel af personale ansat i tilknyttet selskab.

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	413	0
Valutakursreguleringer	75	43
	488	43

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.258	222
Valutakursreguleringer	127	120
Øvrige finansielle omkostninger	4	43
	2.389	385

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.
Kostpris primo	876
Kostpris ultimo	876
Af- og nedskrivninger primo	(108)
Årets afskrivninger	(175)
Af- og nedskrivninger ultimo	(283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	593

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	16.997	3.171
Tilgange	21	0
Kostpris ultimo	17.018	3.171
Af- og nedskrivninger primo	(2.330)	(191)
Årets afskrivninger	(4.994)	(317)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.324)	(508)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.694	2.663

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Choice Hotels & Resorts A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet deltager i koncern cash pool ordning i Strawberry Hospitality Group AS. Selskabet hæfter solidarisk for den samlede gæld med alle øvrige selskaber i ordningen.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende selskaber har bestemmende indflydelse over virksomheden, grundet direkte eller indirekte ejerskab:

- Choice Hotels & Resorts A/S, København, Danmark
- Nordic Choice Hospitality Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Hospitality Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Group AS, Oslo, Norge
- Strawberry Holding AS, Oslo, Norge

Følgende personer udøver ultimativt bestemmende indflydelse over virksomheden, via ejerandele og stemmerettigheder:

- Petter Anker Stordalen, Oslo, Norge

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nordic Choice Hospitality Group AS, Oslo, Norge
